

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

No. GR2B3/3/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ഒക്ടോബർ 19

ബഹു.ഹൈക്കോടതിയുടെ 08.02.2023 തീയതിയിലെ OP (KAT) No.38/2023 നേലുള്ള ഉത്തരവിൽ, സംസ്കൃതം (ജനറൽ) യോഗ്യതയുള്ളവരെക്കൂടി അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ സംസ്കൃതം (സാഹിത്യം) (കാറ്റഗറി നം.281/2019) തസ്തികയിലേയ്ക്കുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളിൽ ഉൾപ്പെടുത്തണമെന്ന് ഉത്തരവായിരുന്നു. ടി കോടതി ഉത്തരവ്, സംസ്കൃതം (ജോതിഷം) (കാറ്റഗറി നം.735/2022) (ഒന്നാം എൻ സി എ - മുസ്ലീം) തസ്തികയ്ക്കു കൂടി ബാധകമാക്കണമെന്ന് ബഹു.കമ്മീഷൻ ഉത്തരവ് ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ സംസ്കൃതം (ജോതിഷം) (കാറ്റഗറി നം.735/2022) (ഒന്നാം എൻ സി എ - മുസ്ലീം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ തുടരുന്നതിലേയ്ക്കായി ടി തസ്തികയ്ക്ക് 13.04.2023 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 21.03.2023 ലെ GR2B3/3/2022-KPSC നമ്പർ 'നിൽ നോട്ടീഫിക്കേഷൻ' റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. GR2B3/3/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 19th October 2023

It has been ordered by the Hon'ble High Court in the OP (KAT) No.38/2023 dated 08.02.2023 to include those candidates with Sanskrit (General) qualification in the selection process for the post of Assistant Professor in Sanskrit (Sahitya) (Category No.281/19). Consequent to the above judgement, The Hon'ble Commission have ordered to make applicable this judgement in respect of selection to the post of Sanskrit (Jyothisha) (Category No. 735 / 2022) (1st NCA - Muslim) also. In order to continue with the selection process for category no.735/2022, the Nil Notification published in the Gazette dated 13.04.2023 as per order no.GR2B3/3/2022 dated:21.03.2023 for the post of Assistant Professor in Sanskrit (Jyothisha) (Category No. 735 / 2022) (1st NCA - Muslim) in the Kerala Collegiate Education Department has been cancelled.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION